

## Sumár úlovkov členov organizácie Rožňava na všetkých revíroch v roku 2018

| Číslo                             | Názov           | Počet [ks] | Hmotnosť [kg] | Celková hodnota | kg/ks       | Hodnota/ks   | Hodnota          |
|-----------------------------------|-----------------|------------|---------------|-----------------|-------------|--------------|------------------|
| 4-0280-4-1 - Čermošňa             |                 |            |               |                 |             |              | Návštevnosť: 29  |
| 18                                | Pstruh potočný  | 7          | 2,44          | 31,72           | 0,35        | 4,53         | 13,00            |
| 20                                | Pstruh dúhový   | 1          | 0,30          | 1,50            | 0,30        | 1,50         | 5,00             |
|                                   | <b>SPOLU</b>    | <b>8</b>   | <b>2,74</b>   | <b>33,22</b>    | <b>0,32</b> | <b>3,02</b>  |                  |
| 2-0510-1-1 - Dunaj č. 3           |                 |            |               |                 |             |              | Návštevnosť: 15  |
| 9                                 | Boleň           | 3          | 4,70          | 23,50           | 1,57        | 7,83         | 5,00             |
| 13                                | Zubáč veľkousty | 1          | 2,20          | 28,60           | 2,20        | 28,60        | 13,00            |
| 14                                | Sumec           | 3          | 14,90         | 104,30          | 4,97        | 34,77        | 7,00             |
| 15                                | Ostriež         | 3          | 1,80          | 9,00            | 0,60        | 3,00         | 5,00             |
|                                   | <b>SPOLU</b>    | <b>10</b>  | <b>23,60</b>  | <b>165,40</b>   | <b>2,33</b> | <b>18,55</b> |                  |
| 4-0631-1-1 - Hornád č. 1b         |                 |            |               |                 |             |              | Návštevnosť: 4   |
| 5                                 | Podustva        | 2          | 1,00          | 4,00            | 0,50        | 2,00         | 4,00             |
| 7                                 | Nosáľ           | 2          | 1,00          | 4,00            | 0,50        | 2,00         | 4,00             |
|                                   | <b>SPOLU</b>    | <b>4</b>   | <b>2,00</b>   | <b>8,00</b>     | <b>0,50</b> | <b>2,00</b>  |                  |
| 4-0820-1-1 - Jazero Farárova Jama |                 |            |               |                 |             |              | Návštevnosť: 245 |
| 1                                 | Kapor           | 48         | 137,00        | 548,00          | 2,85        | 11,42        | 4,00             |
| 8                                 | Karas           | 34         | 4,70          | 4,70            | 0,14        | 0,14         | 1,00             |
|                                   | <b>SPOLU</b>    | <b>82</b>  | <b>141,70</b> | <b>552,70</b>   | <b>1,50</b> | <b>5,78</b>  |                  |
| 4-0870-4-1 - Jazero Uhorná        |                 |            |               |                 |             |              | Návštevnosť: 2   |

|                                    |                |           |               |               |              |              |                  |
|------------------------------------|----------------|-----------|---------------|---------------|--------------|--------------|------------------|
| 20                                 | Pstruh dúhový  | 6         | 2,55          | 12,75         | 0,43         | 2,13         | 5,00             |
|                                    | <b>SPOLU</b>   | <b>6</b>  | <b>2,55</b>   | <b>12,75</b>  | <b>0,43</b>  | <b>2,13</b>  |                  |
| 2-0981-1-1 - Kanál Kátovské jazero |                |           |               |               |              |              | Návštevnosť: 66  |
| 1                                  | Kapor          | 3         | 12,00         | 48,00         | 4,00         | 16,00        | 4,00             |
| 12                                 | Šťuka          | 1         | 2,30          | 20,70         | 2,30         | 20,70        | 9,00             |
|                                    | <b>SPOLU</b>   | <b>4</b>  | <b>14,30</b>  | <b>68,70</b>  | <b>3,15</b>  | <b>18,35</b> |                  |
| 4-1120-1-1 - Laborec č. 1          |                |           |               |               |              |              | Návštevnosť: 8   |
| 14                                 | Sumec          | 1         | 10,00         | 70,00         | 10,00        | 70,00        | 7,00             |
|                                    | <b>SPOLU</b>   | <b>1</b>  | <b>10,00</b>  | <b>70,00</b>  | <b>10,00</b> | <b>70,00</b> |                  |
| 4-1820-1-1 - OR Rožňavské          |                |           |               |               |              |              | Návštevnosť: 730 |
| 1                                  | Kapor          | 34        | 92,20         | 368,80        | 2,71         | 10,85        | 4,00             |
| 2                                  | Lieň           | 1         | 0,60          | 4,20          | 0,60         | 4,20         | 7,00             |
| 3                                  | Pleskáč vysoký | 1         | 0,30          | 0,90          | 0,30         | 0,90         | 3,00             |
| 4                                  | Jalec hlavatý  | 3         | 1,60          | 4,80          | 0,53         | 1,60         | 3,00             |
| 5                                  | Podustva       | 5         | 3,40          | 13,60         | 0,68         | 2,72         | 4,00             |
| 8                                  | Karas          | 8         | 1,50          | 1,50          | 0,19         | 0,19         | 1,00             |
| 10                                 | Amur biely     | 3         | 15,00         | 60,00         | 5,00         | 20,00        | 4,00             |
| 12                                 | Šťuka          | 6         | 14,00         | 126,00        | 2,33         | 21,00        | 9,00             |
| 18                                 | Pstruh potočný | 8         | 2,00          | 26,00         | 0,25         | 3,25         | 13,00            |
|                                    | <b>SPOLU</b>   | <b>69</b> | <b>130,60</b> | <b>605,80</b> | <b>1,40</b>  | <b>7,19</b>  |                  |
| 4-2140-4-1 - Rožňavský potok       |                |           |               |               |              |              | Návštevnosť: 35  |
| 18                                 | Pstruh potočný | 19        | 7,00          | 91,00         | 0,37         | 4,79         | 13,00            |
|                                    | <b>SPOLU</b>   | <b>19</b> | <b>7,00</b>   | <b>91,00</b>  | <b>0,37</b>  | <b>4,79</b>  |                  |

3-3730-1-1 - Slaná č. 1 Návštevnosť: 210

|    |                 |           |               |               |             |              |       |
|----|-----------------|-----------|---------------|---------------|-------------|--------------|-------|
| 1  | Kapor           | 20        | 46,00         | 184,00        | 2,30        | 9,20         | 4,00  |
| 5  | Podustva        | 1         | 2,00          | 8,00          | 2,00        | 8,00         | 4,00  |
| 6  | Mrena severná   | 1         | 2,00          | 10,00         | 2,00        | 10,00        | 5,00  |
| 8  | Karas           | 30        | 2,00          | 2,00          | 0,07        | 0,07         | 1,00  |
| 12 | Štuka           | 10        | 36,70         | 330,30        | 3,67        | 33,03        | 9,00  |
| 13 | Zubáč veľkousty | 1         | 2,00          | 26,00         | 2,00        | 26,00        | 13,00 |
| 14 | Sumec           | 1         | 8,00          | 56,00         | 8,00        | 56,00        | 7,00  |
| 16 | Úhor            | 1         | 1,00          | 11,00         | 1,00        | 11,00        | 11,00 |
| 20 | Pstruh dúhový   | 15        | 8,50          | 42,50         | 0,57        | 2,83         | 5,00  |
|    | <b>SPOLU</b>    | <b>80</b> | <b>108,20</b> | <b>669,80</b> | <b>2,40</b> | <b>17,35</b> |       |

4-2270-2-1 - Slaná č. 2a Návštevnosť: 333

|    |                 |            |               |               |             |             |       |
|----|-----------------|------------|---------------|---------------|-------------|-------------|-------|
| 4  | Jalec hlavatý   | 69         | 97,42         | 292,26        | 1,41        | 4,24        | 3,00  |
| 12 | Štuka           | 1          | 2,00          | 18,00         | 2,00        | 18,00       | 9,00  |
| 15 | Ostriež         | 9          | 0,80          | 4,00          | 0,09        | 0,44        | 5,00  |
| 18 | Pstruh potočný  | 19         | 6,46          | 83,98         | 0,34        | 4,42        | 13,00 |
| 20 | Pstruh dúhový   | 74         | 28,32         | 141,60        | 0,38        | 1,91        | 5,00  |
| 28 | Jalec - ostatné | 1          | 0,40          | 1,20          | 0,40        | 1,20        | 3,00  |
|    | <b>SPOLU</b>    | <b>173</b> | <b>135,40</b> | <b>541,04</b> | <b>0,77</b> | <b>5,04</b> |       |

4-2271-4-1 - Slaná č. 2b Návštevnosť: 625

|    |               |   |       |       |      |       |      |
|----|---------------|---|-------|-------|------|-------|------|
| 1  | Kapor         | 9 | 18,00 | 72,00 | 2,00 | 8,00  | 4,00 |
| 4  | Jalec hlavatý | 4 | 2,00  | 6,00  | 0,50 | 1,50  | 3,00 |
| 12 | Štuka         | 1 | 4,00  | 36,00 | 4,00 | 36,00 | 9,00 |
| 15 | Ostriež       | 3 | 0,50  | 2,50  | 0,17 | 0,83  | 5,00 |

|                                 |                |            |               |                 |             |             |                    |  |
|---------------------------------|----------------|------------|---------------|-----------------|-------------|-------------|--------------------|--|
| 18                              | Pstruh potočný | 33         | 13,60         | 176,80          | 0,41        | 5,36        | 13,00              |  |
| 20                              | Pstruh dúhový  | 456        | 185,20        | 926,00          | 0,41        | 2,03        | 5,00               |  |
|                                 | <b>SPOLU</b>   | <b>506</b> | <b>223,30</b> | <b>1 219,30</b> | <b>1,25</b> | <b>8,95</b> |                    |  |
| 4-2272-4-4 - Slaná č. 2c        |                |            |               |                 |             |             | Návštevnosť: 51    |  |
| 20                              | Pstruh dúhový  | 0          | 0,00          | 0,00            | 0,00        | 0,00        | 5,00               |  |
|                                 | <b>SPOLU</b>   | <b>0</b>   | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> |                    |  |
| 4-2280-4-1 - Slaná č. 3         |                |            |               |                 |             |             | Návštevnosť: 1 274 |  |
| 4                               | Jalec hlavatý  | 2          | 0,40          | 1,20            | 0,20        | 0,60        | 3,00               |  |
| 18                              | Pstruh potočný | 215        | 67,40         | 876,20          | 0,31        | 4,08        | 13,00              |  |
| 20                              | Pstruh dúhový  | 698        | 319,65        | 1 598,25        | 0,46        | 2,29        | 5,00               |  |
|                                 | <b>SPOLU</b>   | <b>915</b> | <b>387,45</b> | <b>2 475,65</b> | <b>0,32</b> | <b>2,32</b> |                    |  |
| 4-2550-4-1 - Štítnický potok    |                |            |               |                 |             |             | Návštevnosť: 73    |  |
| 18                              | Pstruh potočný | 7          | 2,40          | 31,20           | 0,34        | 4,46        | 13,00              |  |
| 20                              | Pstruh dúhový  | 30         | 11,00         | 55,00           | 0,37        | 1,83        | 5,00               |  |
|                                 | <b>SPOLU</b>   | <b>37</b>  | <b>13,40</b>  | <b>86,20</b>    | <b>0,35</b> | <b>3,15</b> |                    |  |
| 4-2670-1-1 - Štrkovisko Geča    |                |            |               |                 |             |             | Návštevnosť: 10    |  |
| 1                               | Kapor          | 3          | 6,00          | 24,00           | 2,00        | 8,00        | 4,00               |  |
|                                 | <b>SPOLU</b>   | <b>3</b>   | <b>6,00</b>   | <b>24,00</b>    | <b>2,00</b> | <b>8,00</b> |                    |  |
| 4-2680-1-1 - Štrkovisko Kechnec |                |            |               |                 |             |             | Návštevnosť: 46    |  |
| 1                               | Kapor          | 14         | 30,50         | 122,00          | 2,18        | 8,71        | 4,00               |  |
| 3                               | Pleskáč vysoký | 4          | 2,00          | 6,00            | 0,50        | 1,50        | 3,00               |  |
| 9                               | Boleň          | 1          | 6,00          | 30,00           | 6,00        | 30,00       | 5,00               |  |
| 10                              | Amur biely     | 2          | 0,00          | 0,00            | 0,00        | 0,00        | 4,00               |  |

|                              |                 |              |                 |                 |             |              |                    |
|------------------------------|-----------------|--------------|-----------------|-----------------|-------------|--------------|--------------------|
|                              | <b>SPOLU</b>    | <b>21</b>    | <b>38,50</b>    | <b>158,00</b>   | <b>2,17</b> | <b>10,05</b> |                    |
| 4-3390-1-1 - VN Hrušov I, II |                 |              |                 |                 |             |              | Návštevnosť: 2 667 |
| 1                            | Kapor           | 808          | 1 937,00        | 7 748,00        | 2,40        | 9,59         | 4,00               |
| 2                            | Lieň            | 3            | 1,50            | 10,50           | 0,50        | 3,50         | 7,00               |
| 3                            | Pleskáč vysoký  | 73           | 23,00           | 69,00           | 0,32        | 0,95         | 3,00               |
| 8                            | Karas           | 187          | 55,50           | 55,50           | 0,30        | 0,30         | 1,00               |
| 10                           | Amur biely      | 6            | 29,00           | 116,00          | 4,83        | 19,33        | 4,00               |
| 12                           | Šťuka           | 23           | 64,00           | 576,00          | 2,78        | 25,04        | 9,00               |
| 13                           | Zubáč veľkoústý | 22           | 44,30           | 575,90          | 2,01        | 26,18        | 13,00              |
| 15                           | Ostriež         | 2            | 0,45            | 2,25            | 0,23        | 1,13         | 5,00               |
| 16                           | Úhor            | 14           | 7,40            | 81,40           | 0,53        | 5,81         | 11,00              |
| 26                           | Ostatné ryby    | 129          | 6,00            | 6,00            | 0,05        | 0,05         | 1,00               |
|                              | <b>SPOLU</b>    | <b>1 267</b> | <b>2 168,15</b> | <b>9 240,55</b> | <b>1,39</b> | <b>9,19</b>  |                    |
| 4-3420-1-1 - VN Janík        |                 |              |                 |                 |             |              | Návštevnosť: 43    |
| 1                            | Kapor           | 6            | 17,50           | 70,00           | 2,92        | 11,67        | 4,00               |
|                              | <b>SPOLU</b>    | <b>6</b>     | <b>17,50</b>    | <b>70,00</b>    | <b>2,92</b> | <b>11,67</b> |                    |
| 4-3530-1-1 - VN Kružná       |                 |              |                 |                 |             |              | Návštevnosť: 1 875 |
| 1                            | Kapor           | 459          | 1 041,25        | 4 165,00        | 2,27        | 9,07         | 4,00               |
| 2                            | Lieň            | 3            | 1,50            | 10,50           | 0,50        | 3,50         | 7,00               |
| 3                            | Pleskáč vysoký  | 18           | 7,32            | 21,96           | 0,41        | 1,22         | 3,00               |
| 8                            | Karas           | 150          | 37,30           | 37,30           | 0,25        | 0,25         | 1,00               |
| 9                            | Boleň           | 1            | 4,00            | 20,00           | 4,00        | 20,00        | 5,00               |
| 10                           | Amur biely      | 14           | 53,60           | 214,40          | 3,83        | 15,31        | 4,00               |
| 12                           | Šťuka           | 7            | 15,40           | 138,60          | 2,20        | 19,80        | 9,00               |

|                                |                 |            |                 |                 |             |              |                 |
|--------------------------------|-----------------|------------|-----------------|-----------------|-------------|--------------|-----------------|
| 13                             | Zubáč veľkoústy | 3          | 7,00            | 91,00           | 2,33        | 30,33        | 13,00           |
| 14                             | Sumec           | 3          | 46,00           | 322,00          | 15,33       | 107,33       | 7,00            |
| 15                             | Ostriež         | 3          | 2,00            | 10,00           | 0,67        | 3,33         | 5,00            |
| 16                             | Úhor            | 12         | 4,25            | 46,75           | 0,35        | 3,90         | 11,00           |
| 26                             | Ostatné ryby    | 25         | 2,00            | 2,00            | 0,08        | 0,08         | 1,00            |
|                                | <b>SPOLU</b>    | <b>698</b> | <b>1 221,62</b> | <b>5 079,51</b> | <b>2,68</b> | <b>17,84</b> |                 |
| 3-5290-1-1 - VN Ladovo         |                 |            |                 |                 |             |              | Návštevnosť: 4  |
| 1                              | Kapor           | 2          | 8,00            | 32,00           | 4,00        | 16,00        | 4,00            |
| 14                             | Sumec           | 1          | 9,00            | 63,00           | 9,00        | 63,00        | 7,00            |
|                                | <b>SPOLU</b>    | <b>3</b>   | <b>17,00</b>    | <b>95,00</b>    | <b>6,50</b> | <b>39,50</b> |                 |
| 3-5310-1-1 - VN Levkuška       |                 |            |                 |                 |             |              | Návštevnosť: 34 |
| 1                              | Kapor           | 11         | 29,30           | 117,20          | 2,66        | 10,65        | 4,00            |
| 3                              | Pleskáč vysoký  | 1          | 1,00            | 3,00            | 1,00        | 3,00         | 3,00            |
| 12                             | Šťuka           | 2          | 7,00            | 63,00           | 3,50        | 31,50        | 9,00            |
|                                | <b>SPOLU</b>    | <b>14</b>  | <b>37,30</b>    | <b>183,20</b>   | <b>2,39</b> | <b>15,05</b> |                 |
| 3-5340-1-1 - VN Liptovská Mara |                 |            |                 |                 |             |              | Návštevnosť: 36 |
| 1                              | Kapor           | 8          | 17,00           | 68,00           | 2,13        | 8,50         | 4,00            |
| 12                             | Šťuka           | 1          | 3,00            | 27,00           | 3,00        | 27,00        | 9,00            |
| 13                             | Zubáč veľkoústy | 2          | 2,70            | 35,10           | 1,35        | 17,55        | 13,00           |
|                                | <b>SPOLU</b>    | <b>11</b>  | <b>22,70</b>    | <b>130,10</b>   | <b>2,16</b> | <b>17,68</b> |                 |
| 3-5390-1-1 - VN Miková         |                 |            |                 |                 |             |              | Návštevnosť: 21 |
| 1                              | Kapor           | 4          | 5,00            | 20,00           | 1,25        | 5,00         | 4,00            |
| 10                             | Amur biely      | 1          | 8,00            | 32,00           | 8,00        | 32,00        | 4,00            |
| 12                             | Šťuka           | 1          | 2,00            | 18,00           | 2,00        | 18,00        | 9,00            |

|                                     |                 |            |              |               |             |              |                  |
|-------------------------------------|-----------------|------------|--------------|---------------|-------------|--------------|------------------|
| 13                                  | Zubáč veľkoústý | 7          | 12,70        | 165,10        | 1,81        | 23,59        | 13,00            |
|                                     | <b>SPOLU</b>    | <b>13</b>  | <b>27,70</b> | <b>235,10</b> | <b>3,27</b> | <b>19,65</b> |                  |
| 4-3630-1-1 - VN Nižný Lanec /Kanaš/ |                 |            |              |               |             |              | Návštevnosť: 14  |
| 1                                   | Kapor           | 1          | 4,00         | 16,00         | 4,00        | 16,00        | 4,00             |
| 8                                   | Karas           | 3          | 1,10         | 1,10          | 0,37        | 0,37         | 1,00             |
| 12                                  | Šťuka           | 2          | 2,50         | 22,50         | 1,25        | 11,25        | 9,00             |
|                                     | <b>SPOLU</b>    | <b>6</b>   | <b>7,60</b>  | <b>39,60</b>  | <b>1,87</b> | <b>9,21</b>  |                  |
| 4-3680-4-1 - VN Palcmanská Maša     |                 |            |              |               |             |              | Návštevnosť: 138 |
| 4                                   | Jalec hlavatý   | 4          | 1,00         | 3,00          | 0,25        | 0,75         | 3,00             |
| 15                                  | Ostriež         | 10         | 2,00         | 10,00         | 0,20        | 1,00         | 5,00             |
| 18                                  | Pstruh potočný  | 9          | 4,57         | 59,41         | 0,51        | 6,60         | 13,00            |
| 20                                  | Pstruh dúhový   | 221        | 81,00        | 405,00        | 0,37        | 1,83         | 5,00             |
|                                     | <b>SPOLU</b>    | <b>244</b> | <b>88,57</b> | <b>477,41</b> | <b>0,33</b> | <b>2,55</b>  |                  |
| 4-3750-1-1 - VN Ružín               |                 |            |              |               |             |              | Návštevnosť: 29  |
| 1                                   | Kapor           | 3          | 8,00         | 32,00         | 2,67        | 10,67        | 4,00             |
| 4                                   | Jalec hlavatý   | 1          | 2,00         | 6,00          | 2,00        | 6,00         | 3,00             |
| 13                                  | Zubáč veľkoústý | 1          | 2,00         | 26,00         | 2,00        | 26,00        | 13,00            |
|                                     | <b>SPOLU</b>    | <b>5</b>   | <b>12,00</b> | <b>64,00</b>  | <b>2,22</b> | <b>14,22</b> |                  |
| 3-5850-1-1 - VN Teplý Vrch          |                 |            |              |               |             |              | Návštevnosť: 267 |
| 1                                   | Kapor           | 100        | 281,40       | 1 125,60      | 2,81        | 11,26        | 4,00             |
| 3                                   | Pleskáč vysoký  | 4          | 2,00         | 6,00          | 0,50        | 1,50         | 3,00             |
| 8                                   | Karas           | 7          | 4,00         | 4,00          | 0,57        | 0,57         | 1,00             |
| 9                                   | Boleň           | 1          | 2,00         | 10,00         | 2,00        | 10,00        | 5,00             |
| 10                                  | Amur biely      | 18         | 134,00       | 536,00        | 7,44        | 29,78        | 4,00             |

|                                |                 |            |                 |                 |             |              |                    |
|--------------------------------|-----------------|------------|-----------------|-----------------|-------------|--------------|--------------------|
| 12                             | Šťuka           | 4          | 11,00           | 99,00           | 2,75        | 24,75        | 9,00               |
| 13                             | Zubáč veľkousty | 7          | 11,20           | 145,60          | 1,60        | 20,80        | 13,00              |
|                                | <b>SPOLU</b>    | <b>141</b> | <b>445,60</b>   | <b>1 926,20</b> | <b>2,53</b> | <b>14,09</b> |                    |
| 4-3910-1-1 - VN Vlachovo I, II |                 |            |                 |                 |             |              | Návštevnosť: 1 472 |
| 1                              | Kapor           | 506        | 1 077,50        | 4 310,00        | 2,13        | 8,52         | 4,00               |
| 2                              | Lieň            | 4          | 0,00            | 0,00            | 0,00        | 0,00         | 7,00               |
| 3                              | Pleskáč vysoký  | 2          | 0,50            | 1,50            | 0,25        | 0,75         | 3,00               |
| 8                              | Karas           | 3          | 1,00            | 1,00            | 0,33        | 0,33         | 1,00               |
| 10                             | Amur biely      | 2          | 10,00           | 40,00           | 5,00        | 20,00        | 4,00               |
| 12                             | Šťuka           | 15         | 45,00           | 405,00          | 3,00        | 27,00        | 9,00               |
| 13                             | Zubáč veľkousty | 8          | 20,00           | 260,00          | 2,50        | 32,50        | 13,00              |
| 16                             | Úhor            | 6          | 8,00            | 88,00           | 1,33        | 14,67        | 11,00              |
| 26                             | Ostatné ryby    | 20         | 4,00            | 4,00            | 0,20        | 0,20         | 1,00               |
|                                | <b>SPOLU</b>    | <b>566</b> | <b>1 166,00</b> | <b>5 109,50</b> | <b>1,64</b> | <b>11,55</b> |                    |
| 4-3911-1-4 - VN Vlachovo III   |                 |            |                 |                 |             |              | Návštevnosť: 239   |
| 1                              | Kapor           | 5          | 10,00           | 40,00           | 2,00        | 8,00         | 4,00               |
| 16                             | Úhor            | 1          | 0,30            | 3,30            | 0,30        | 3,30         | 11,00              |
|                                | <b>SPOLU</b>    | <b>6</b>   | <b>10,30</b>    | <b>43,30</b>    | <b>1,15</b> | <b>5,65</b>  |                    |
| 4-3920-4-1 - VN Vlčia Dolina   |                 |            |                 |                 |             |              | Návštevnosť: 40    |
| 20                             | Pstruh dúhový   | 61         | 21,00           | 105,00          | 0,34        | 1,72         | 5,00               |
|                                | <b>SPOLU</b>    | <b>61</b>  | <b>21,00</b>    | <b>105,00</b>   | <b>0,34</b> | <b>1,72</b>  |                    |
| 4-4100-4-1 - VVN Dobšiná       |                 |            |                 |                 |             |              | Návštevnosť: 158   |
| 15                             | Ostriež         | 2          | 1,00            | 5,00            | 0,50        | 2,50         | 5,00               |
| 18                             | Pstruh potočný  | 10         | 5,10            | 66,30           | 0,51        | 6,63         | 13,00              |



|  |                 |           |              |               |             |                 |       |
|--|-----------------|-----------|--------------|---------------|-------------|-----------------|-------|
| 20   | Pstruh dúhový   | 70        | 57,30        | 286,50        | 0,82        | 4,09            | 5,00  |
|  | <b>SPOLU</b>    | <b>82</b> | <b>63,40</b> | <b>357,80</b> | <b>0,61</b> | <b>4,41</b>     |       |
| 4-4140-1-1 - Výpustný kanál VN Zemplínska Šírava |                 |           |              |               |             | Návštevnosť: 17 |       |
| 1  | Kapor           | 1         | 2,00         | 8,00          | 2,00        | 8,00            | 4,00  |
| 13   | Zubáč veľkousty | 1         | 2,20         | 28,60         | 2,20        | 28,60           | 13,00 |
|  | <b>SPOLU</b>    | <b>2</b>  | <b>4,20</b>  | <b>36,60</b>  | <b>2,10</b> | <b>18,30</b>    |       |